



## Scheiben ISO 7089 Stahl galv. verzinkt 8 DiSP + S

ISO 7089 Stahl 300 HV galv. verz. 8 DiSP + S Flache Scheiben, normale Reihe, Produktklasse A, ohne Fase

- Norm 007089
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche galv. verzinkt 8 DiSP + S
- Form ohne Formangabe
- Ausführung 300 HV

Scheiben ISO 7089 Stahl galv. verzinkt 8 DiSP + S	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M4	4 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	83,75 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,42 € / Stück
M5	5 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	162,18 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,81 € / Stück
M6	6 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	187,55 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
M8	8 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	201,40 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 1,01 € / Stück
M10	10 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	360,58 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 3,61 € / Stück
M12	12 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	395,18 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 3,95 € / Stück
M16	16 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	718,14 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 7,18 € / Stück
M20	20 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	775,81 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 7,76 € / Stück
M24	24 mm	ISO 7089	Stahl	galv. verzinkt 8 DiSP + S	516,29 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 10,33 € / Stück